Аппарат Губернатзра
Ханты—Мансиискогоевтсномного округа — Югры

Управление государственной регистрации
нпрмативеых правевых актов

Внесен в государственный реестр нормативных
правовых актер нсп'аелнительныхорганов

государственной власти
Ханты-Мансиискэго гвтсномногрокруга -Югры
ЗаМЛ-ідта ];]… /дг 20%.

РЕГИОЧАЛЬНАЯ СЛУЖБАпо ТАРИФАМ
ХАНТЫ-МАНСШ/ЮКОГОАвтономного ОКРУГА -ЮГРЫ

(РСТЮГРЫ)

ПРИКАЗ

Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов для акционерного общества «Полигон-ЛТД»

г. Ханты-Мансийск :-

«9» декабря 2021 г. № 123-нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89—ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 мая 2016 года №} 484
«О ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы

от 21 ноября 2016 года№ 1638/16 «Об утверждении Методических указаний
по расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми
коммунальными отходами», на основании постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 14 апреля
2012 года № 137-п «О Региональной службе по тарифам Ханты—

Мансийского автономного округа — Югры», протокола правления
Региональной службы по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа — Югры от 9 декабря 2021 года № 65

приказываю:
1. Установить предельные тарифы на захоронение твердых

коммунальных отходов для акционерного общества «Полигон-ЛТД» на

период с 1 января 2022 года по 31 декабря 2026 года согласно
приложению 1 к настоящему приказу.

2. Установить долгосрочные параметры регулирования тарифов,
определяемые на долгосрочный период регулирования при установлении
предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отх0дов с

использованием метода и д,: _ ации, для акционерного общества
°

' „г‘ к настоящему
приказу.

Руководитель службы
"* А.А. Березовский

590…

|

ЕЁЁ

мног…жщи

96:20:85…

медиа

038

05.3

2.65

Кб;

мч…юаю

$$$

№65

36$

03$

жоцоьёоцёс

м::одюё

почетно

ЕЁЁЕЁЕ

„…:—„Фа:

Еды

х_щшщёшЁЕом

-БЁыХ

«Божия

^^ЦЬЦ.=8Ё0Ё.

ЕоЁчЁЁЁЁ

ош…ьозюо

_

„3525

„05…

„:шошоаоём

ЕЗЁСЁО

оошцо=о==м<

.

.

.

…

_

.

‚

.

.

.

ЁЁ

„оз

:.
Ё

Ёёеёоо

„_
со

чт
ча

«…

ча

&.

З

@
:…

чм

ош

3…

со

К
5

:.
вы

и……

от

жёёюё:

…

;

о::очооо:

„е_—„оп:

Еды

иоыощцво

==ац9сь

::

3923

“№№.”

Еее—оч

“№90”

592%

ММО—он

Ешё—„ц

“№90”

Бог—оч

“№90”

вх.—55328…

:зшцохно

:…

о:

525…

_…

о:

585…

……

о:

Ема—=…

_…

0:

55:3

„и
о:

325…

::…Ёцошн

«:хмщомюц

::….ЕщёхЁём

585

_о

Ед.:

_0

«Е::

_о

ЕЁ:

_о

585

_о

.

.

сёнэн—58°

юа

==Бнаошн

=\:

_о

…
о

_о

…
о

_
„…

коцоЁЮоп—Ё:

вы:

цщ

ЕсЁЁЁЁЕЁ

-

Ёцоьгюм

Ёмцюо

оЁмЁЁЁмЩ

о

9==о=ацюо

...2.

„З.…

юном

„Ё

иыоы

цоь

часа

но.…

…За

5:

«под

……

„…в—Бин

о:

33805

ЁЁЗВЬ

ЁзЁёщЁхом

ЁЕЁФЁ

о

«55:56:

Еьмцюо

в

о.…ощщцоцоц:

о::мшошоёыш

:роощщцгыоц

555

ЁЁЁЁЁЁ

«:

59:98

о_ЁЁЁЁБ

„Эш

ч.3.

сноп

ндс—ЁЁ

:…

::

„Ё....

„под

ЁЁ...—

—
о
.:.—аи:

.д.…

…щцоь

юыоы

|

шпон

аш

янывщаоьыцошх

ющнооЕюо

оьощцошовнсз

53

щоцохно

ЕЁЩНЗЩЁЕОЫ

„55…05

выщощоцохюм

ют

затаив

о…ЁЁоЦЁЕ

ЁЁОщ

|

„…,—Ёко

оцошгошовщю

оцоиощыоЁЁАщЁюХ

вишен—дюн

о

59508

жощщцющоёощ

жмых—Ёп

……

…

ЁЩЗЁЁцП

об

о……

-

38

06

о……

-

ином

.

…

.

590…

|

ЕЁЁ

оьо::о=о‚_.шп

сьоиожхохшёдёх

мшошыц

Ео=щ5=====ъг

ЕсЁЬЁЁО

Ёщшгошцоо

оо

о_

дот

о::оёоо:

ос…—350

ыыёщоммцюо

ЕсЁёЁЁЁ:

ЁцоЁЁг

„…:

„Адьщйоёцосх

8.5059…

оошцошо=5=<

_

об

о……

-

мысы

о_о

-

З….ьич

оо

мысы

АЕФЁЁНЩи

$8982…

Ёко»

по:…

:

докажешь…

.

Ё
‚от:.

нокиа

каша—БЗ…

х_мгщоБ—шцопо

.аюоцоёюц

:

ЕьохыЁоеею

„…

впо.—

Ёшмнопацюо

оьо=щ5==п==>=

…:ЁЁЁо

:хзёёіггом

„53.32;

0

о…:шозёюо

0:

$8825

Ёшащошиёмш

.`:

ЁотЕЁдошм

Еще:…„Ёвеем

х_ЁшоЁм

осо

с.г.

:о

855.5

„525%

пацанам…

:

Ёшокоцоюогцошт

ЁЁ…ЗЁЕ

$дог…

юном

|

мысы

Ё

янывщаоёщошх

атвоочпюо

Еощцощоыпым

Евы

……Ёпюомшцшщ

9352

Еоыщющомщщопощ

о

щоцоино

„Защити—229…

качаем;

оышошоцоиюю

ют

щоеыцщн

ЕЁЁФЁЁ

55550533

ЁЁ

Ёшюшоцпцёод

„Знают

щ…щщгоцооЁоц

Ё

ФЕЕФЁФЁПЁО

„щоёщцюн

Ёшющощвцёоц

таво—‚5%:

о…щшгощооццощ

астма.,

«‚

‚.А

хат/оз

какают/юз

О

\\1.

4509

.\_-о_.-

:хНЧФё

..
‚о

..

ы

оыщойощыцш